
                                                                                                                                                                                                                                                  
    
                                           Uchwała Nr 299/XXX/2021  
                     Rady Miejskiej w  Narolu  

             z dnia 24 czerwca 2021 r. 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  poz 713 ze zm.) oraz art.211 ustawy z dnia             
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( j.t. Dz.U.z 2021  poz. 305 ze zm.)  Rada 
Miejska   w Narolu uchwala   co następuje: 

 

§ 1  

 
W budżecie gminy wprowadza się następujące zmiany:   
1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę                                              202.650,50 
2. Zwiększa się wydatki budżetowe  o kwotę                                               628.480,50 
3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę                                              425.830,00 

 
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr  1, 2 i 3   do niniejszej uchwały. 
 

W ramach funduszu sołeckiego wprowadza się następujące zmiany: 
Sołectwo Jędrzejówka: Zmniejsza się wydatki na zadaniu  
1.„Zakup wiaty przystankowej”       kwota                                                         5.000,00   
 z przeznaczeniem  na zadanie:  
1.„Ułożenie kostki brukowej na działce gminnej przy wiacie przystankowej w 
sołectwie Jędrzejówka”                   kwota                                                        3.300,00 
2. „Wykonanie tablic informacyjnych w sołectwie Jędrzejówka”  kwota           1.400,00 
3. „Zakup karniszy do doposażenia budynku komunalnego (świetlicy wiejskiej) w 
sołectwie Jędrzejówka”  kwota                                                                            300,00 
 
Sołectwo Huta Złomy : Zmniejsza się wydatki na zadaniu  
1.„Remont wnętrza świetlicy wiejskiej w Hucie Złomy”     kwota                    15.500,00   
Z przeznaczeniem  na zadanie:  
1.„Zorganizowanie spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa Huta Złomy 
(zakup towarów, materiałów, nagród i pucharów)”   kwota                              1.000,00 
2. „Pielęgnacja terenów zielonych w sołectwie Huta Złomy (koszenie traw, ścinanie 
żywopłotu)”   kwota                                                                                           1.000,00 
3. „Zakup stołów, krzeseł, sprzętu AGD, zastawy stołowej, naczyń kuchennych, okap 
kuchenny, firan, obrusów, karniszy, rolet do doposażenia budynku komunalnego 
(świetlicy wiejskiej) w Hucie Złomy”  kwota                                                    13.500,00 

 
Sołectwo Narol Wieś: Zmniejsza się wydatki na zadaniu  
1.„Zakup elementów do ćwiczeń siłowo-sportowych do wyposażenia budynku 
komunalnego (świetlicy wiejskiej) w Narolu - Wsi”     kwota                           4.000,00 
 Z przeznaczeniem  na zadanie:  
1.„Zakup ławostołów wypoczynkowych do postawienia na działkach gminnych w 
sołectwie Narol-Wieś”                                                       kwota                     4.000,00   



 
Sołectwo Ruda Różaniecka: Zmniejsza się wydatki na zadaniu  
1.„Zakup elementów placu zabaw do posadowienia na działce gminnej (Bojkówka) w 
sołectwie Ruda Różaniecka”     kwota                                                            10.000,00 
 Z przeznaczeniem  na zadanie:  
1.„Dostawa i montaż zjazdu linowego (tyrolki) na placu zabaw w Rudzie Różanieckiej 
(Bojkówka)”                                kwota                                                           10.000,00 

 
  

§ 2  
 
 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol.    
          

§ 3 
 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej oraz Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         
 
                                                                                              

                                                                                                                 Przewodniczący 
       Rady Miejskiej w Narolu  
 
           Krzysztof Szawara      

                                                                                                                     
 
 
Sporządziła: M. Ważna  


